

KATALYSATOR KOMMUNIKATION ApS

Skæringvej 88, st tv
8520 Lystrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2016

Jesper Krusell
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KATALYSATOR KOMMUNIKATION ApS

Skæringvej 88, st tv

8520 Lystrup

Telefonnummer: 40428781

CVR-nr: 32058337

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Brunbjergvej 3

8240 Risskov

DK Danmark

CVR-nr: 31574994

P-enhed: 1014531323

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er public relations- og kommunikationsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet havde en omsætningsfremgang på 40% sidste år og har i år formået at fastholde omsætningen. Årets resultat er dog mindre tilfredsstillende og selskabet ledelse har iværksat initiativer til opfølgning herpå.

Selskabet forventer en omsætningsfremgang i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Jesper Toft er indtrådt som ejer i 2016 og der er i forbindelse hermed foretaget en forhøjelse af selskabets kapital. Bortset fra det nævnte er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.320.983	1.407.121
Personaleomkostninger	1	-1.404.993	-1.255.834
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.854	-20.853
Resultat af ordinær primær drift		-104.864	130.434
Andre finansielle indtægter		860	390
Øvrige finansielle omkostninger		-5.699	0
Ordinært resultat før skat		-109.703	130.824
Skat af årets resultat		17.191	-30.043
Årets resultat		-92.512	100.781
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-92.512	100.781
I alt		-92.512	100.781

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		14.572	19.429
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	14.572	19.429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	14.922
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	14.922
Andre tilgodehavender		17.739	18.814
Udskudte skatteaktiver		26.191	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		43.930	27.814
Anlægsaktiver i alt		58.502	62.165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		272.793	217.740
Tilgodehavender i alt		272.793	217.740
Likvide beholdninger		216.679	375.865
Omsætningsaktiver i alt		489.472	593.605
Aktiver i alt		547.974	655.770

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		187.500	187.500
Overført resultat		-21.889	70.623
Egenkapital i alt		165.611	258.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.018	10.206
Skyldig selskabsskat		0	15.043
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		349.345	372.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		382.363	382.604
Gældsforpligtelser i alt		382.363	397.647
Passiver i alt		547.974	655.770

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	1.385.352	1.162.735
Pensionsbidrag	67.175	64.008
Andre omkostninger til social sikring	47.534	29.091
	<u>1.404.993</u>	<u>1.255.834</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	34.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>34.000</u>
Af- og nedskrivning primo	14.571
Årets afskrivning	4.857
Af- og nedskrivning ultimo	<u>19.428</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.572</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	105.017
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>105.017</u>
Af- og nedskrivning primo	90.095
Årets afskrivning	14.922
Af- og nedskrivning ultimo	<u>105.017</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Brian Stræde Christiansen, Egå
Adjektiv ApS, Skødstrup
Jesper Krusell, Viby J.